Bu yazı
dizimizde Huzur Dersleri
’ne katılan Konyalı âlim-
lerimizi tanıtmaya çalışa-
cağız. Bunlardan biriside
Hadimli Hasan Sabri
efendidir.

HADİMLİ HACI HASAN SABRİ
EFENDİ (1857-1931)

Hacı Hasan Sabri Efendi, Hadimli
Hasan Fakihzade Seyyid Abdülbaki
Efendi’nin oğludur. Soyu Hz. Ali’ye ka-
dar uzanır. Hicri 1273 (1857) yılında
Hadim’de doğdu.

İlköğrenimini memleketinde yap-
tıktan sonra öğrenimine İstanbul’da
devam etmiştir.

İstanbul’da Meşihat (şeyhülislam-
lık) müsteşarı ve Huzur Dersleri mukar-
rirlerinden Abdülkadir Raşit Efendinin
ders halkasına katılmış, öğrenimini ta-
mamladıktan sonra icazet almıştır. Aynı
zamanda Darü’l-muallimine devam
ederek oradan da mezun olmuştur.

1307 de (1891) tarihinde açılan ruus
imtihanını kazanarak Beyazıt Medrese-
si’ne dersiam olarak atanmıştır. 1313
(1897) senesinde iptidai hariç rütbesi-
ne, 1321 de ibtida-dahil, 1328 (1912)
yılında hareketi dahil rütbelerine terfi
ettirilmiştir.

1320 (1904) yılında Tetkik-i Mü-
kellefat-ı Diniyye Azalığına, 1329 (1913)
da Meclis-i İdare-i Emval ve Eytam Aza-
lığı’na, 1330 (1914) da Tetkik-i Mesahif
ve Müellifat-ı Şer’iyye azalığına tayin
edilmiş ve 1335 (1919) senesinde Şu-
ray-ı Evkaf azalığına atanmıştır.

Hasan Sabri Efendi vatan savun-
masında da görev almıştır. 1293 (1877)
Osmanlı –Rus savaşında Asakir-i Mua-
vene-i İlmiye ikinci taburu arasında yer
almış ve savaşta gösterdiği yararlıktan
dolayı madalya ile taltif edilmiştir.

Talebelerine icazet verdiği 1322
(1906) yılında, o zamanın usulüne
göre bir kıt’a altın liyakat madalyası ve
dördüncü rütbeden Osmanlı nişanı ile
ödüllendirilmiştir.

Seyyid Hasan Sabri Efendi, Rama-
zan ayında padişahın huzurunda ya-
pılan “Huzur-ı Hümâyun” derslerinde
Kastamonulu Mustafa Şükrü Efendi’nin
“mukarrir”; Vezirköprülü